
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37  

ИМЕНИ ПЕТРА ИОВИЧА ЕРЕМЕНКО» 

 

Приказ 

05.09.2023 г.                                                                                              № 367 - О 

Ст. Старомышастовская 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 на I полугодие 2023-2024 учебного года 

 

В  соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 18.08.2022 г. № 47-01-13-14200/22 «О 

едином графике проведения оценочных процедур в школе в 2022-2023 учебном 

году», в целях организованного проведения оценочных процедур во втором 

полугодии в МАОУ МО Динской район СОШ № 37 имени П.И. Еременко в 

2023-2024 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:  

1.1. график оценочных процедур МАОУ МО Динской район СОШ № 37 имени 

П.И. Еременко в 1-4-х классах I полугодие 2023-2024 учебного года 

(Приложение 1); 

1.2. график оценочных процедур МАОУ МО Динской район СОШ № 37 имени 

П.И. Еременко в 5-11-х классах I полугодие 2023-2024 учебного года 

(Приложение 2); 

2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район                                         И.С. Рябов 

СОШ № 37 имени П.И. Еременко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Рябов Игорь
Семенович

Подписано цифровой 
подписью: Рябов Игорь
Семенович
Дата: 2023.09.06
13:02:12+30'00'


